

*achet Redise par Remarque
remboursement par virement
le 4/06*

Intermarché

SAS UMBRESSO

Avenue Maryse Bastié

46000 CAHORS

TEL : 05 65 22 53 19

TOMATE CERISE 250G P	0,99 EUR A
TOMATE CERISE 250G P	0,99 EUR A
TOMATE CERISE 250G P	0,99 EUR A
TOMATE CERISE 250G P	0,99 EUR A
TOMATE CERISE 250G P	0,99 EUR A
TOMATE CERISE 250G P	0,99 EUR A
TOMATE ALLONGEE TORI	
1,710 kg X 4,09EUR/kg	6,99 EUR A
TOMATE COTELEE NOIRE	
2,930 kg X 2,29EUR/kg	6,71 EUR
TOMATE COTELEE	
2,020 kg X 2,29EUR/kg	4,63 EUR
TOMATE COTELEE JAUNE	
1,485 kg X 2,29EUR/kg	3,40 EUR A
TOMATE COTELEE NOIRE	
1,875 kg X 2,29EUR/kg	4,29 EUR A
MONTANT DU	31,96 EUR
CB SANS CONTACT	31,96 EUR

Nombre d'articles vendus= 11

TOTAL ELIGIBLE (RC)	31,96 EUR
A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	30,29	1,67	31,96

Si vous aviez eu notre carte de
Fidélité, vous auriez gagné
3,21 Euro(s).
Demandez-la, elle est gratuite.

11:22:12 31/05/2025

M01762 C003 01025 T0070

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI

DE 8H30 A 12H30

LE DIMANCHE DE 9H A 12H30

"Ce ticket vaut bon de garantie"

Nous vous remercions de votre visite

A BIENTOT



20250531122007000301762